2018�年 3月5日，公司首次实施了股份回购，并于 2018年3月6日披露了《关于首次回购

股份的公告》（公告编号：2018-011）。 2018年9月1日，公司披露了《关于回购社会公众股份

实施完毕的公告》(公告编号：2018-060)。 截至 2018�年8月31日，公司回购期届满，累计回购

股份数量27,400,680股， 占公司总股本的2.78%， 最高成交价为 5.20�元/股， 最低成交价为

4.18�元/股，支付的总金额为134,280,797元（含交易费用）。

二、 回购股份用途变更情况

根据回购报告书，本次回购股份的用途拟用于员工股权激励。 2018年 8月31日公司召开

了第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于变更回购社会公众股份用途的议案》，同意

将公司回购的27,400,680股社会公众股份由原计划用于股权激励， 变更为用于注销以减少注

册资本，本次变更后，公司总股本由987,393,559股变更为959,992,879股，详见《关于变更回购

社会公众股份用途的公告》（公告编号：2018-062）。

2018年9月18日公司召开2018年第二次临时股东大会，审议通过了董事会提交的《关于

变更回购社会公众股份用途的议案》， 同意将公司回购的27,400,680股社会公众股份由原计

划用于股权激励，变更为用于注销以减少注册资本，变更后公司总股本由987,393,559股变更

为959,992,879股，详见《2018年第二次临时股东大会决议的公告》（公告编号：2018-066）。公

司于2018年9月19日发布了 《关于回购股份用于注销的债权人通知公告》（公告编号：

2018-067）。

三、回购股份的注销情况

1、自2018年3月1日至 2018年8月31日期间，公司累计回购无限售流通股27,400,680股。 根

据公司第四届董事会第十次会议及2018年第二次临时股东大会审议通过的 《关于变更回购

社会公众股份用途的议案》，公司回购的27,400,680股社会公众股份由原计划用于股权激励，

变更为用于注销以减少注册资本。

2、本次回购注销完成后，公司总股本从987,393,559股减至959,992,879股。 经中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 上述回购股份注销事宜已于2018年11月13日完

成。

3、本次回购股份注销完成后，公司将尽快办理公司章程修改及工商变更登记手续等相关

事宜。

四、 本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购股份注销完毕后，公司总股本由987,393,559股减少至959,992,879股，具体情况

如下：

股份性质

本次变动前

本次变动

（

股

）

本次变动后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

限售流通股

366,383,124 37.11% 0 366,383,124 38.17%

二

、

无限售流通股

621,010,435 62.89% -27,400,680 593,609,755 61.83%

三

、

总股本

987,393,559 100% -27,400,680 959,992,879 100%

五、本次回购注销对每股收益的影响

每股收益

2017

年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益

（

元

/

股

）

0.1455

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益

（

元

/

股

）

0.1497

特此公告。

江苏常宝钢管股份有限公司董事会

2018年11月15日

证券代码：002745� � � �证券简称：木林森 公告编号：2018-114

木林森股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

木林森股份有限公司（以下简称“木林森” 或“公司” ）于2018年8月22日召开了第三届

董事会第二十七次会议，审议通过了《关于全资子公司江西省木林森光电科技有限公司存续

分立暨对其进行增资的议案》，根据公司战略规划，为更好地进行产业布局，统筹整合公司内

部资源，发挥各业务单元专业化、垂直化优势，并实现公司资产的高效利用，体现资产价值，

同意公司木林森光电实施存续分立：分立后，木林森光电将继续存续，以新余LED照明配套组

件项目包含业务及资产为主，从木林森光电中分立的新余LED应用照明一期建设项目改造项

目所包含业务及资产将注入注册成立的新公司， 新公司名称暂定为新余市木林森照明科技

有限公司（最终以工商登记的名称为准），公司拥有分立后两家公司100%股权,�均为公司的

全资子公司。 同时，公司将以自有资金30,000万元投资款对分立后的木林森光电进行增资。

上述议案本公司已于2018年8月23日披露于指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时

报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司

江西省木林森光电科技有限公司存续分立暨对其进行增资的议案》（公告编号：2018-093）。